Администрация городского поселения «Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Курорт-Дарасун
      17 мая  2018 г.                                                                                         № 27
О признании утратившим силу постановления № 29 от 01.08.2014 «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения и зон их деятельности на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское».
        Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.2003г, Федеральным Законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское», администрация городского поселения «Курорт-Дарасунское», постановляет:
1. В связи с переименованием ГУЗ «Забайкальские санатории» филиал санаторий «Дарасун» в ГАУЗ ЦМР «Дарасун», признать утратившим силу постановление № 29 от 01.08.2014 «Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения и зон их деятельности на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 21.05.2018г.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».

 Глава городского
 поселения  «Курорт-Дарасунское»                                                Л.А.Ангарская